
Møte i nærutvalget for kommunedel 9 (Skoger og Åskollen) 

Dato og tidspunkt: 13. november 2024 kl. 18.00      
Møtet lukkes når sak 42 og 43 behandles.  
 
Sted: Skoger sanitetsforening (Mælen 2A, 3039 Drammen)  

 

SAKSLISTE (ÅPENT MØTE) 
Oppmøtte innbyggere kan komme med synspunkter i hver sak. 

 
Sak 34/24 Velkommen ved nærutvalgsleder 
 
 
Sak 35/24 Økonomisk bærekraft og omstilling i Drammen kommune 
Kommunestyret i Drammen har vedtatt at kostnadsnivået i Drammen skal reduseres med 150 
millioner. Kommunedirektør Trude Andresen inviterte til et orienteringsmøte 4. september, der 
hun presenterte forslag til tiltak.  
 
Endring av skolestruktur har vært et av forslagene til tiltak. Saken om forslag til endringer i 
skolestruktur ble behandlet på kommunestyret 29. oktober. Det vedtatte høringsnotatet er ute 
på høring fra 4. november til 29. desember. 
 
Handling- og økonomiplan for 2025-2028 ble offentlig 5. november, og inneholder flere 
innarbeidede tiltak.  
 
 
Sak 36/24 Oppfølging av skolestruktur-saken 
Det har vært et stort engasjement i skolestruktur-saken i mange deler av kommunen. 
Dynamikken og momentumet kan utnyttes for å skape en positiv utvikling i Drammen videre.  
 
Hvordan kan nærutvalget jobbe videre med dette lokalt i Skoger og på Åskollen, og samarbeide 
med aktører i lokalmiljøet? 
 
 
Sak 37/24 Busstilbud i Skoger 
Den nedlagte busslinjen (16) over Skoger/Mælen skal opp til behandling i novembermøtet til 
Hovedutvalget for samferdsel i Buskerud fylkeskommune (26. nov.). Nærutvalget har hatt tett 
kontakt med drammenspolitikerne som sitter i utvalget.  
  
 
Sak 38/24 Rullering av trafikksikkerhetsplanen 
Trafikksikkerhetsplanen skal rulleres i 2025, og nærutvalgene har blitt bedt om å sende inn 
innspill i tidlig fase. Nærutvalget har sendt inn innspill basert på tidligere innspill som har 
kommet inn.  
 
 
 



 
 
Sak 39/24 Orientering fra lokal koordinator  

• Erfaringsdeling med nærutvalgene, 10.10 
• Større planer som skal utarbeides i 2025: «Temaplan folkehelse, levekår og inkludering» 

og «Temaplan for aldersvennlig Drammen» 
• Status på renseanlegget i Nordbykollen  
• Status på arbeidet med utredning av muligheter for nytt kostnadstak og tilskuddsordning 

ifb. med vedtatt Temaplan for vann og avløp 
 
 
Sak 40/24 Egen evaluering av nærutvalgets arbeid i 2024 
Hva har nærutvalget jobbet med og fått til i år? 
 
 
Sak 41/24 Eventuelt 
 
 

SAKSLISTE (LUKKET MØTE) 
Sak 42/24 Frivillighetsprisen 2024 
Årlig deler Drammen kommune ut frivillighetsprisen til personer eller andre som har utmerket 
seg med frivillig innsats. Frist for å nominere kandidater var 1. november.  
 
Nærutvalget vil få oversendt en liste over kandidater i sin kommunedel før møtet. Nærutvalget 
kårer sin finalist/kommunedelsvinner på møtet. Finalist/kommunedelsvinner oversendes juryen 
for endelig beslutning. Les mer om frivillighetsprisen her: Frivillighetsprisen | Drammen 
kommune 
 
 
Sak 43/24 Valg av nye innbyggere 
Fristen for å søke plass i nærutvalget var 16. oktober 2024. I kommunedel 9 har det kommet inn 
2 søknader. Nærutvalget velger nye medlemmer på møtet.  
 
 
 

https://www.drammen.kommune.no/frivillighetsprisen
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